

VANCOUVER'DAN MERHABA



Soldan Sağa: Mürvet Akkurt, Belma Schellekens, Şenkal Öztürkler, Özgün Göksel, Yasemin Tekbulut, Necati Mersinoğlu, İrem Taşdemir, Canan Ok, Elif Tekbulut. Önde: Devrim Göksel



Soldan Sağa: Mürvet Akkurt, Vancouver Fahri Başkonsolosu Sayın Mehmet Sezginalp, Belma Schellekens, Şenkal Öztürkler

Kaleidoscope'un 23-24 Haziran tarihlerinde Richmond Centre Mall'da organize ettiği 3 üncü ananevi Etnik Gurupların memleketlerini tanıtmaya programına iştirak ettik. Meral Aydın Hanım'ın Türkiye'den getirdiği el işleri, Murat Modazlı'nın Kütahya seramikleri, Şebnem ve Mehmet Atay'ın bakır işleri, Turgut Çevik'in Türkiye'ye ait minyatür motifli kartları, Halil Bulubay'ın Lokum, Helva ve reçelleri yanında, Sayın Başkonsolosumuz İbrahim Özdemir'den temin ettiğimiz Videolar ve Turizm Musavirliğimizin gönderdiği broşürlerle Türkiyemiz'in tanıtımını yaparken, Türkiye'nin turistik yerleri hakkında daha fazla soruları olanları cevaplandırdık.

İzinde olmayan Folk Dansları elemanlarımız eksik kadroyla olmalarına rağmen gösterileri özellikle basın tarafından da değerlendirildi.



Zeki Düzenli

Katkıda bulunanlara teşekkür ederiz.



Devrim Göksel

14 Temmuz Cumartesi günü Richmond Minoru Parkında organize edilen Etnik grupların yemeklerini tanıtmaya festivaline katıldık.

Açılış seremonisindeki resmi geçitte ellerimizdeki Türk Bayraklarımızla epey ilgi topladık.

Zeki Düzenli'nin

yaptığı döner, evlerimizden yapıp getirdiğimiz baklava ve revani tatlısından alabilmek için hiç kimse uzun müddet sırada beklemekten şikayet etmedi.

Çocuklarımızın danslarını sadece yabancılar değil bizler de gurur ve zevkle seyrettik.

Her zaman olduğu gibi İdare Heyeti Üyelerimize yardımcı olan Mürvet ve Necati Mersinoğlu'na, Hacı Fikret Akkurt'a ve Marcel Schellekens'e teşekkürlerimizi iletiriz.

Cemiyetimizin kuruluşundan bu yana hala emekleri geçen Hacı Fikret ve

Mürvet Akkurt'un 35 inci evlenme yıldönümü için kızları Emel, oğulları Tamer ve eşi Hatice, Sabire Demiroğlu'nun sürpriz olarak hazırladıkları kutlama töreninde aile fertleri ve arkadaşları hazır bulundular. Sağlıkla nice yıldönümlere erişmenizi dileriz.



Ön sıra Soldan Sağa: Emin, Aliye, Reyhane. Arka Sıra Soldan Sağa: Hacı Fikret, Emel, Mürüvet, Khatice, Leyla en arkada Tamer